
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO M"V'STARSTYO UNUTRASNJIH POSLOVA

FEDERALN O M,,V'STARSryO U N UTARN JI H POSLOVA

SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Hezegovina

FEDERATION MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

SARAJEVO

Broj: 0 1 -07 -07 l3-1 4-2-1220
Sarajevo, 19.lI.. 2016. godine

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i

Hercegovine (,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) i u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114\, federalni
ministar unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli okvirnog sporazuma za nabavku usluga servisa i odriavanja informatidke

opreme u toku 2017. godine

I

Na osnovu 61.64. stav (1) tadka b),69. stav (1) tadka a),70. i89. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i na osnovu Odluke o
pokretanju postupka nabavke usluga servisa i odrZavanja informatidke opreme u toku
2017. godine, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, broj: 01-06-0613-14-2-
1537 od 31. 10. 2016. godine, dodjeljuje se okvirni sporazum zanabavku usluga servisa i

odrZavanja informatidke opreme u toku 2017 . godine.

I
Okvirni sporazum za nabavku usluga servisa i odriavanja informatidke opreme u

toku 2017. godine dodjeljuje se ponudadu ,,FAC|T" d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio ponudu
sa cijenom u iznosu od 2.376,27KM, sa popustom i PDV-om, koja ispunjava sve uslove
predvidene Kon ku rentskim zahtjevom.

ilt

Obavezuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne
akte za sklapanje okvirnog sporazuma sa ponudadem ,,FAClT., d.o.o. Sarajevo.

Obrazloienje
Komisija za provodenje postupaka nabavke svih roba, usluga i radova za 2017.

godinu putem konkurentskog zahtjeva za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, formirana Rje5enjem federalnog
ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0713-14-2-1220 od 14.9. 2016. godine, provela je
Bosna i Hercegovina, Tl 000 Sarajevo, M. Spahe 7. telefon (+387 33)-280-020, lokal 3100, fax(+387 33)-590-21A, www.fmup.gov"ba



postupak po Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za nabavku usluga servisa i

odrZavanja informatidke opreme u toku 2017. godine, objavljenom na Portalu javnih
nabavki, broj: 405-7-2-60-3-53/16 od 30. 11.2016. godine. Tom prilikom izvr5ila je
razmatranje, analizu i ocjenu blagovremeno prispjelih ponuda ponudada: ,,MMCC" d.o.o.
Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom sa PDV-om i popustom u iznosu od 4.372,29
KM (zbog radunske gre5ke, uz saglasnost ponudada, izvriena je korekcija prvobitne cijene
koja je iznosila 3.670,29 KM), ,,PRlMAPROM"d.o.o. Banja Luka, sa ukupno ponudenom
cijenom sa PDV-om i popustom u iznosu od 4.562,85 KM, ,,FAC|T' d.o.o. Sarajevo sa
ukupno ponudenom cijenom sa PDV-om i popustom u iznosu od 2.376,27KM i ,,FlXlT"
d.o.o. Sarajevo sa ukupno ponudenom cijenom sa PDV-om i popustom u iznosu od
4.647,94KM.

Nakon ispitivanja, Komisija je utvrdila da su sve ponude prihvatljive i da sadrZe sve
traZene dokumente. Takoder, uzela je u obzir i odredbe o preferencijalnom tretmanu
doma6eg (svi ponudadi dostavili su izjave da podlijeZu primjeni ovog tretmana).

Shodno navedenom, a budu6i da je jedini kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma
najniZa cijena te voden lzvje5tajem o radu Komisije i preporukom o dodjeli Ugovora,
Ugovorni organ je odlu6io kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj

formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog
organa u 3 (tri) primjerka. i

Dostaviti:

1. Ponudadu,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u

(za potrebe objave na internetskoj strani FMUP-a - Ugovornog organa),
4. U spis,
5. ala.

ozClcru FMUP-ODL

1

ISTAB


